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Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

810 Fusil à Répétition Manuel

Clas Nom & Prénom N° Club Club Serie 1 Serie 2 Total
1 MONTANYA 544032 ARQUEBUSIER PAYS d'ANCENIS 89 93 182

2 WARAS 1786065 A S T M 94 87 181

3 BARONNET 233086 GIRONDINS TIR 88 89 177

4 JAUDINOT 2787002 C T V 91 84 175

5 RAMADIER 544047 Sociéte NANTAISE de TIR 89 85 174

6 TISSIER 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 83 89 172

7 CHAULIER 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 89 81 170

8 MERTENS 544047 Socite NANTAISE de TIR 83 86 169

9 FROIDEFOND 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 81 87 168

10 JACQUIN 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 84 81 165

11 DUPRE 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 76 88 164

12 CAIGNAN 544047 Societe NANTAISE de TIR 71 80 151

13 MONDOT 247090 Societe de TIR de VILLENEUVE 70 77 147

14 LABAU 1716001 TIR SPORTIF 16 69 78 147

15 KALETA 363260 C.T  CASTELPOTAIN 66 73 139

16 BERTRAND 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 79 59 138

17 MARCHEIX 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 70 64 134

18 TOUCHARD 1716001 TIR SPORTIF 16 69 61 130

19 BONNIN 233086 GIRONDIN TIR 61 58 119

20 BORDERIE 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 61 58 119

21 GUILLOU 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 58 58 116

22 BIALOWAS 2787090 Cible LIMOUSINE 52 61 113

23 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 55 44 99

24 HABEILLON 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 38 56 94

25 HIELY 1716001 TIR SPORTIF 16 53 27 80

26 RICHEFORT 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 49 15 64

27 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 20 33 53

28 LENGLET 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 3 1 4



Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

812 Fusil Modifié

Clas Nom & Prénom Club N° Club Serie 1 Serie 2 Total
1 MONTANYA 544032 ARQUEBUSIER PAYS d'ANCENIS 94 98 192

2 BONNIN 233086 GIRONDIN TIR 93 92 185

3 MERTENS 544047 Socite NANTAISE de TIR 93 89 182

4 MONDOT 247090 Societe de TIR de VILLENEUVE 89 92 181

5 BARONNET 233086 GIRONDINS TIR 89 91 180

6 DUPRE 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 92 88 180

7 GUILLOU 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 89 91 180

8 RAMADIER 544047 Socite NANTAISE de TIR 94 86 180

9 LAVOIX 1786065 NEUVILLE du POITOU 89 90 179

10 KALETA 363260 C.T  CASTELPOTAIN 89 89 178

11 CAIGNAN 544047 Societe NANTAISE de TIR 84 92 176

12 WARAS 1786065 A S T M 90 86 176

13 CEZARD 544001 Socite de Tir MICHELOISE THARONNAISE 86 89 175

14 HIERNARD 1716050 Tir Sportif RUPIFICALDIEN 91 84 175

15 TISSIER 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 79 94 173

16 BLANC 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 82 88 170

17 HABEILLON 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 83 86 169

18 TOUCHARD 1716001 TIR SPORTIF 16 84 81 165

19 JACQUIN 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 78 86 164

20 FROIDEFOND 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 73 85 158

21 SAUVAGE 1786150 FLTOP POITIERS 76 79 155

22 BERTRAND 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 73 71 144

23 LEFEVRE 1786065 Amicale Sportive de Tir NEUVILLOISE 63 74 137

24 LABAU 1716001 TIR SPORTIF 16 67 62 129

25 RICHEFORT 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 52 60 112

26 GONZATO 247090 Societe de TIR de VILLENEUVE / LOT 49 32 81



Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

815/816 Fusil Sémi Automatique 

Clas Nom & Prénom N° Club Club Serie 1 Serie 2 Total
1 MONTANYA 544032 ARQUEBUSIER PAYS d'ANCENIS 95 94 189

2 GUILLOU 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 93 87 180

3 RAMADIER 544047 Socite NANTAISE de TIR 91 88 179

4 CEZARD 544001 Socite de Tir MICHELOISE THARONNAISE 94 84 178

5 TISSIER 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 92 84 176

6 WARAS 1786065 A S T M 90 85 175

7 MONDOT 247090 Societe de TIR de VILLENEUVE 86 88 174

8 FROIDEFOND 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 88 85 173

9 POMMIER 1716136 Stand ANGOUMOISIN 85 88 173

10 MERTENS 544047 Socite NANTAISE de TIR 90 83 173

11 BARONNET 233086 GIRONDINS TIR 84 87 171

12 JAUDINOT 2787002 C T V 91 75 166

13 HIERNARD 1716050 Tir Sportif RUPIFICALDIEN 81 84 165

14 DOUNIEZ 2719157 L A T U 82 82 164

15 DUPRE 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 80 81 161

16 BLANC 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 77 83 160

17 CAIGNAN 544047 Societe NANTAISE de TIR 85 75 160

18 CHAULIER 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 82 73 155

19 TOUCHARD 1716001 TIR SPORTIF 16 77 76 153

20 SAUVAGE 1786150 FLTOP POITIERS 71 79 150

21 HABEILLON 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 75 72 147

22 BONNIN 233086 GIRONDIN TIR 78 61 139

23 MARCHEIX 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 83 55 138

24 LAVOIX 1786065 NEUVILLE du POITOU 79 24 103

25 LABAU 1716001 TIR SPORTIF 16 66 35 101

26 MAURY 224104 A B T 45 45 90

27 GONZATO 247090 Societe de TIR de VILLENEUVE / LOT 51 34 85

28 HIELY 1716001 TIR SPORTIF 16 72 8 80

29 FONTENOY 1716136 Stand ANGOUMOISIN 34 22 56



Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

820 Carabine 22 LR

Clas Nom & Prénom Club N° Club Serie 1 Serie 2 Total
1 KALETA 363260 C.T  CASTELPOTAIN 94 88 182

2 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 88 85 173

3 JAUDINOT 2787002 C T V 93 80 173

4 MONTANYA 544032 ARQUEBUSIER PAYS d'ANCENIS 99 74 173

5 MAURY 224104 A B T 91 81 172

6 BARONNET 233086 GIRONDINS TIR 94 77 171

7 TISSIER 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 95 74 169

8 FROIDEFOND 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 93 74 167

9 GUILLOU 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 95 69 164

10 BATTU 1716136 STAND ANGOUMOISIN 92 70 162

11 DUPRE 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 96 65 161

12 MARCHEIX 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 94 64 158

13 BERTIN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 88 68 156

14 JACQUIN 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 85 70 155

15 HABEILLON 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 89 64 153

16 RICHEFORT 1786113 CLUB CIBLE MONTMORILLON 86 67 153

17 BORDERIE 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 86 64 150

18 GROUHEL 1716001 TIR SPORTIF 16 70 78 148

19 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 70 69 139

20 BONNIN 233086 GIRONDIN TIR 84 51 135

21 HIERNARD 1716050 Tir Sportif RUPIFICALDIEN 84 48 132



Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

Clas Nom & Prénom Club N° Club Précision Gong Total
1 VALLET 1786150 FLTOP POITIERS 88 160 248

2 BATTU 1716136 STAND ANGOUMOISIN 83 160 243

3 TOURNADE 233105 Tir Sportif PINEUILH 89 150 239

4 SAUVAGE 1786150 FLTOP POITIERS 88 150 238

5 BARONNET 233086 GIRONDINS TIR 84 150 234

6 CHASSAGNE D 1786150 FLTOP POITIERS 84 150 234

7 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 82 150 232

8 AVINIO 1716136 STAND ANGOUMOISIN 80 150 230

9 CEZARD 544001 Socite de Tir MICHELOISE THARONNAISE 87 140 227

10 BEURRIER 1717165 Societe JONZACAISE de TIR 74 150 224

11 KALETA 363260 C.T  CASTELPOTAIN 92 130 222

12 VILLATTE 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 60 160 220

13 GILLARD 1716001 TIR SPORTIF 16 58 160 218

14 GOULET 1716001 TIR SPORTIF 16 73 140 213

15 CHAULIER 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 92 120 212

16 FROIDEFOND 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 89 110 199

17 BERTIN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 78 120 198

18 PRIGENT 1717003 ARQUEBUSIER MARENNES 77 120 197

19 CHASSAGNE P 1786150 FLTOP POITIERS 84 110 194

20 CARRATALA 1779003 L'AVENIR D'AIFFRES 85 100 185

21 HIERNARD 1716050 Tir Sportif RUPIFICALDIEN 74 110 184

22 JEANDILLON 2787175 S S L T 70 110 180

23 MARCHEIX 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 77 100 177

24 DORNE 737126 C T S T 68 90 158

25 SERNEELS 1716001 TIR SPORTIF 16 77 80 157

26 ABDERHALDEN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 82 70 152

27 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 80 70 150

28 COLLARDEAU 1779003 L'AVENIR D'AIFFRES 80 70 150

29 TISSIER 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 56 90 146

30 BOULANGER 1717003 Arquebusiers de MARENNES 72 70 142

31 HABEILLON 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 80 60 140

830 Pistolet Revolver



Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

32 JACQUES 1716001 TIR SPORTIF 16 55 80 135

33 TOUCHARD 1716001 TIR SPORTIF 16 80 50 130

34 NICOLLAUD 1779003 L'AVENIR D'AIFFRES 78 50 128

35 POMMIER 1716136 STAND ANGOUMOISIN 86 40 126

36 GUILLOU 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 63 60 123

37 BLAZQUEZ 1786044 La Cible Sportive de SMARVES 67 50 117

38 LECARDEUR 1717165 Societe JONZACAISE de TIR 74 40 114

39 HIELY 1716001 TIR SPORTIF 16 56 50 106

40 GUEGAN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 39 40 79



Palmarès Circuit National TAR Aussac 2017

831 Vitesse militaire

Clas Nom & Prénom Club N° Club Serie 1 Serie 2 Total
1 VALLET 1786150 FLTOP POITIERS 94 93 187

2 CHASSAGNE D 1786150 FLTOP POITIERS 97 89 186

3 BATTU 1716136 STAND ANGOUMOISIN 94 91 185

4 SAUVAGE 1786150 FLTOP POITIERS 92 91 183

5 BARONNET 233086 GIRONDINS TIR 88 93 181

6 NICOLLAUD 1779003 L'AVENIR D'AIFFRES 94 87 181

7 JEANDILLON 2787175 S S L T 87 88 175

8 KALETA 363260 C.T  CASTELPOTAIN 89 84 173

9 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 85 86 171

10 BERTIN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 92 79 171

11 AVINIO 1716136 STAND ANGOUMOISIN 83 86 169

12 TISSIER 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 76 89 165

13 CHASSAGNE P 1786150 FLTOP POITIERS 81 84 165

14 TOURNADE 233105 Tir Sportif PINEUILH 86 79 165

15 CHAULIER 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 83 80 163

16 FONTENOY 1716136 STAND ANGOUMOISIN 76 86 162

17 FROIDEFOND 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 93 66 159

18 BORDERIE 303003 Ass SPORTIVE de TIR la TREIGNATOISE 81 77 158

19 COLLARDEAU 1779003 L'AVENIR D'AIFFRES 90 66 156

20 CEZARD 544001 Socite de Tir MICHELOISE THARONNAISE 83 73 156

21 GILLARD 1716001 TIR SPORTIF 16 70 85 155

22 GUILLOU 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 83 72 155

23 CARRATALA 1779003 L'AVENIR D'AIFFRES 88 67 155

24 PRIGENT 1717003 ARQUEBUSIER MARENNES 90 65 155

25 BEURRIER 1717165 Societe JONZACAISE de TIR 83 65 148

26 VILLATTE 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 78 68 146

27 GUEGAN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 75 70 145

28 BIALOWAS 2787090 Cible LIMOUSINE 68 76 144

29 DORNE 737126 C T S T 75 68 143

30 JACQUES 1716001 TIR SPORTIF 16 76 64 140

31 MARCHEIX 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 73 65 138
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32 BONNIN 233086 GIRONDIN TIR 70 68 138

33 BOULANGER 1717003 Arquebusiers de MARENNES 88 41 129

34 TOUCHARD 1716001 TIR SPORTIF 16 66 59 125

35 ABDERHALDEN 1716136 STAND ANGOUMOISIN 57 63 120

36 HIELY 1716001 TIR SPORTIF 16 69 49 118

37 GOULET 1716001 TIR SPORTIF 16 60 56 116

38 LECARDEUR 17.7165 Societe JONZACAISE de TIR 65 50 115

39 HIERNARD 1716050 Tir Sportif RUPIFICALDIEN 68 46 114

40 HABEILLON 2787002 CLUB de TIR de la VALOUSE 61 44 105

41 BLAZQUEZ 1786044 La Cible Sportive de SMARVES 47 42 89

42 SERNEELS 1716001 TIR SPORTIF 16 37 11 48


